
UCHWAŁA NR XLIV/351/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/249/21 Rady Gminy Sulików z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Sulików na lata 2021-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 16b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Sulików  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały XXXIII/249/21 Rady Gminy Sulików z dnia 29 września 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Sulików na lata 2021-2025 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 6, tabela nr 29, wiersz 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

Cele strategiczne Cele operacyjne Zadania 
1.Aktywizacja społeczno-zawodowa 
mieszkańców Gminy Sulików. 

1.1. Aktywizacja zawodowa osób 
niepracujących o niskim 
wykształceniu oraz kwalifikacjach 
zawodowych zainteresowanych 
podnoszeniem kwalifikacji 
zawodowych. 

1.1.1. Wsparcie informacyjno-
edukacyjne osób chcących podnosić 
kwalifikacje zawodowe. 
1.1.2. Kursy i szkolenia dla osób 
niepracujących o niskim wykształceniu i 
kwalifikacjach zawodowych. 

2) W rozdziale 6, tabela nr 30, wiersz 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Zadania Realizatorzy Wskaźniki realizacji zadań 
1.1.2.Kursy i szkolenia dla osób 
niepracujących o niskim 
wykształceniu  i kwalifikacjach 
zawodowych. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
(przy współpracy  z Powiatowym 
Urzędem Pracy w Zgorzelcu oraz 
Urzędem Gminy. 

- liczba osób biorących udział  w 
kursach i szkoleniach. 

3) W rozdziale 7, tabela nr 31, wiersz 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

Zadania Możliwe źródła finansowania 
Kursy i szkolenia dla osób niepracujących o niskim wykształceniu i 
kwalifikacjach zawodowych 

- budżet gminy 
- Powiatowy Urząd Pracy 
- środki zagraniczne (w tym UE) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 239B6C85-3D86-4879-9817-0592E6A19E20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


